СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.12.2023г.     № 157                                                                                      с. Миасское

О внесении изменений в Положение «О

порядке возмещения расходов связанных с

депутатской деятельностью Собрания

депутатов Красноармейского

муниципального района», утвержденное

решением Собрания депутатов от

23.04.2010г. № 23

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом Красноармейского муниципального района, Собрание депутатов

Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. В Положении «О порядке возмещения расходов, связанных с депутатской

деятельностью депутатов Собрания депутатов Красноармейского муниципального

района», утвержденном решением Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 23.04.2010 № 23 пункт 3.3 Раздела 3 – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке ст. 21 Устава

Красноармейского муниципального района и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.11.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, Регламенту,

депутатской этике.

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                         С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                            А.А. Казанцев

https://internet.garant.ru/#/document/186367/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/8705315/entry/101